

نکات راهنما برای دانشجویان متقاضی برنامه مرحبا



## توجه به تاریخ شروع ترم های تحصیلی

☞ هماهنگی و بررسی زمان آغاز و اتمام نیمسال های تحصیلی دانشگاه های میزبان به ویژه زمان شروع برای دروس منتخب الزامی است

☞ شروع دروس برای دوره های کارشناسی و ارشد معمولا از ماه اوت یا سپتامبر ۲۰۱۵ است

☞ شروع دروس برای دوره های برای دوره های دکتری و فوق دکتری معمولا سپتامبر یا اکتبر ۲۰۱۵ است.

☞ دیرترین زمان شروع دروس (البته با اختیار دانشگاه میزبان) معمولا ۳۱ دسامبر ۲۰۱۵ است.

# قراردادهای آموزشی

قراردادهای آموزشی باید مورد موافقت سه طرف قرارداد قرار گرفته توسط آنها امضا شود

- مقامات مسئول در دانشگاه مبدأ
- مقامات مسئول در دانشگاه میزبان
- متقاضی / صاحب گزنت

هرگونه تغییر در قرارداد مانند تغییر واحد یا مدت زمان دوره باید با اطلاع، موافقت و امضای هر سه طرف انجام گیرد

قراردادهایی نیز بین متقاضی و دانشگاه میزبان امضا و نسخه‌ای از آنها به دانشگاه USC ارسال خواهد شد

## هماهنگی های لازم در مرحله ثبت نام

☞ با تکمیل و نهایی کردن فرم درخواست ثبت نام در سایت مربوطه، امکان هیچ گونه تغییر یا اصلاح وجود ندارد.

☞ اگر فرد متقاضی از دانشجویان دوره دکترا، فوق دکترا و یا از Staff باشد لازم است قبل از تکمیل تقاضا با دانشگاه میزبان هماهنگی لازم

را به عمل آورده، نامه موافقت آن دانشگاه را ضمیمه فرم تقاضا نماید.

☞ دانشجویان دوره ارشد باید قبل از تکمیل تقاضا، شرایط دانشگاه میزبان منتخبشان را بررسی نمایند تا در صورت نیاز به موافقت نامه، اقدام

لازم را به عمل آورند.

# گرنٲ اعطا شده و مسائل مالی مرتبط با آن

✎ گرنٲ با هماهنگی دانشگاه USC و دانشگاه میزبان صورت می گیرد.

✎ دانشگاه USC مبالغ بورسیه و هزینه‌ها را بر اساس قوانین مالی نمایندگی آموزشی و فرهنگی کمیسیون اروپا (EACEA) تقبل می کند.

Bachelor/Master: €1000 ▪

Doctorate: .€1500 ▪

Post Doctorate: €1800 ▪

Staff: €2500 ▪

## گرنٹ اعطا شدہ و مسائل مالی مرتبط با آن

☞ به محض شروع دوره (تبادل) در دانشگاه میزبان، متقاضی مستمري دو ماه اول را یکجا دریافت نموده و بقیه آن به صورت اقساط ماهیانه به وی پرداخت خواهد شد

☞ طبق قوانین مالی EACEA مرکز هماهنگ کننده (USC) مسئول پرداخت هزینه های سفر و بیمه متقاضی خواهد بود

☞ متقاضی باید حداکثر یک هفته بعد از رسیدن، بلیط و (boarding passes) را به USC اعلام نماید

# گرنٲ اعطا شده و مسائل مالی مرتبط با آن

✎ غیر از ایام تعطیل معمول، غیبت در برنامه مجاز نیست

✎ در صورت غیبت غیر مجاز پرداخت مبلغ بورسیه تا زمان بازگشت متقاضی متوقف خواهد شد

✎ در صورت ترک دوره به دلایل فورس ماژور، فقط هزینه‌های امرار معاش ماهیانه به متقاضی پرداخت خواهد شد البته در صورت اعلام

مراتب به دانشگاه USC از سوی متقاضی

✎ در صورت عدم رعایت شرایط و ضوابط از سوی متقاضی و یا عدم رضایت‌مندی از گزارش‌های تحصیلی وی، گرنٲ مربوطه متوقف خواهد

شد

✎ متقاضی متعهد می‌شود پس از اتمام دوره بورسیه به دانشگاه مبدأ بازگردد